
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

16.01.2025 №28/5 

 

 

 

            
Об обнародовании муниципальных 
правовых актов органов местного 
самоуправления внутригородского 
муниципального образования – 
муниципального округа Проспект 
Вернадского в городе Москве      

 

 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве, Совет депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве решил: 

1. Установить, что обнародование муниципальных правовых актов органов 
местного самоуправления внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве осуществляется 
путем их официального опубликования в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» (доменное имя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» – amom-mmv.ru, регистрационный номер и дата принятия решения 
о регистрации в качестве средства массовой информации – Эл № ФС77-76364 от 2 
августа 2019 года), учредителем которого является Совет муниципальных 
образований города Москвы. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
округа Проспект Вернадского от 12 сентября 2018 года №16/8 «Об официальном 
опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов».  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве. 

 

 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского  
в городе Москве                                                                                  В.Е.Герасимов 
 
 
 


